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

área total, 66,31 m2 de 
área privativa, 74,53m2 de 

área do terreno, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 3224830 Matrícula: 

70084 Ofício: 1 

8555503647414 113.065,55 126.319,87 Ocupado 

51 Ed Res 
Monteverdi 

R Santa 
Fernanda N. 

390 Apto. 

106 1º andar 

JATIUCA  Apartamento, 43,18 m2 de 
área total, 43,18 m2 de 

área privativa, qt, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 29236363 

Matrícula: 133816 Ofício: 

1444405961106 193.855,67 250.000,00 Ocupado 
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001 
52 Edf Res Piazza 

San Marco 
R  LUIZ 
CAMPOS 

TEIXEIRA 

N. 1228 
Apto. 301  

PONTA VERDE  Apartamento, 187,72 m2 
de área total, 124,85 m2 de 

área privativa, 2 qts, 

varanda, a.serv, 2 suites, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 

cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO 

JUDICIAL: 

08049749720184058000. 
IPTU: 29264502 

Matrícula: 152655 Ofício: 

01 

1444407354142 553.325,74 517.800,00 Ocupado 

53 Ed Res Palazzo 
Ducale 

Rua Claudio 
Ramos N. 

309 Apto. 

802  

PONTA VERDE  Apartamento, 449,25 m2 
de área total, 345,58 m2 de 

área privativa, 449,25m2 

de área do terreno, 
varanda, a.serv, 4 suites, 

sl, lavabo, DCE, piscina, 

cozinha, terraco. IPTU: 
3224830 Matrícula: 

130615 Ofício: 01 

1555512312618 2.064.223,35 1.814.711,51 Ocupado 

54 Ed Ilha do Sol Rua Senador 
Rui Palmeira 

N. 243 Apto. 

104  

PONTA VERDE  Apartamento, 141,52 m2 
de área total, 97,5 m2 de 

área privativa, 2 qts, 

a.serv, suite, WC, sl, DCE, 
1 vaga de garagem. IPTU: 

3224830 Matrícula: 75739 

Ofício: 01 

1444408451362 281.399,68 369.790,00 Ocupado 

55 Cond Res 

Mediterrâneo 

Oeste 

Avenida 

Jorge Barros 

N. 5278 
Apto. 102 

Bloco 12 

SANTA AMELIA  Apartamento, 71,94 m2 de 

área total, 58,64 m2 de 

área privativa, 71,94m2 de 
área do terreno, qt, 

varanda, suite, WC, WC 

Emp, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

3224830 Matrícula: 

168994 Ofício: 1 

8444409165108 150.956,32 145.000,00 Ocupado 

56 Cj Res Medeiros 
Neto II 

CJ 
MEDEIROS 

NETO II N. 

333A Apto. 
304 CONJ 

13 BL03 

SANTA AMELIA  Apartamento, 49,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 271615 

Matrícula: 73618 Ofício: 1 

8444400698910 56.273,64 60.938,40 Ocupado 

57 Conj. Resid. José 
Tenório de 

Albuquerque 

Lins 

Av 
Presidente 

Vargas N. 

73 Apto. 102 
Bloco 79 

SERRARIA  Apartamento, 59,34 m2 de 
área total, 55 m2 de área 

privativa, 3 qts, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3224830 

Matrícula: 5596 Ofício: 03 

8555514971765 76.572,20 90.300,00 Ocupado 

58 LOT. 

RESIDENCIAL 
ACAUÃ 

Rua 21 do 

Cj Res 
Graciliano 

Ramos N. 

374 Lote 18, 
quadra B3 

TABULEIRO DO 

MARTINS  
Casa, 46,63 m2 de área 

total, 46,63 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3224830 Matrícula: 

55804 Ofício: 01 

8555517354201 79.475,79 83.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: AL 
Cidade: MARECHAL DEODORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

59 Lot Encontro do 

Mar 
Rua Em 

Projeto K N. 
301 Lote 34, 

quadra E 

Povoado 

Francês  
Casa, 97,5 m2 de área total, 97,5 m2 

de área privativa, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, suite, WC, sl, cozinha, 2 

vagas de garagem. IPTU: 

0103127040444001 Matrícula: 4937 
Ofício: 01 

8444412428343 152.038,61 110.770,72 Ocupado 
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Estado: AL 
Cidade: OURO BRANCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

60  Rua Manoel 

Rodrigues de 

Melo N. sn  

Antônio 

Januário  
Comercial, 30 m2 de área total, 30 m2 

de área privativa, 60m2 de área do 

terreno, WC. IPTU: 100101831550000 
Matrícula: 592 Ofício: 01 

1555532092788 36.675,74 40.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: AL 
Cidade: PALMEIRA DOS INDIOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 
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

área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, 2 cozinhas, VENDA A VISTA 

EM MOEDA CORRENTE (NÃO ACEITA 

FINANCIAMENTO NEM FGTS). IPTU: 
4680 Matrícula: 2945 Ofício: 1 

8444407348655 73.072,02 72.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: AL 
Cidade: RIO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

73 Desm Res Monte 
Romano 

Residencial Monte 
Romano N. 7 Lote 

07, quadra A 

Res Oscar 
Brasileiro  

Casa, 42,9 m2 de área 
total, 42,9 m2 de área 

privativa, 55,28m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

010224500071 Matrícula: 

14216 Ofício: 01 

8444415228019 75.680,90 81.000,00 Ocupado 

74  Rua Cândido Lins N. 
213  

Centro  Casa, 130 m2 de área 
total, 90 m2 de área 

privativa, WC, sl, ÁREA 

NÃO AVERBADA. 
AVERBAÇÃO DA 

CONSTRUÇÃO POR 

CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 

010100900141 Matrícula: 
4887 Ofício: 01 

1555524586254 122.000,89 122.000,00 Ocupado 

75 Lot Montserrat Rua Claudia N. 18  Pref Antônio 

L Souza  
Casa, 46,95 m2 de área 

total, 46,95 m2 de área 

privativa, 46,95m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
01022393941 Matrícula: 

17824 Ofício: 1 

8444404142711 75.160,66 85.000,00 Ocupado 

76  Rua do Pinto N. sn 
Lote 04, quadra B 

Pref Antônio 
L Souza  

Casa, 75,2 m2 de área 
total, 75,2 m2 de área 

privativa, 125,38m2 de 

8444410892751 135.941,00 94.897,89 Ocupado 
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área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

010224006271 Matrícula: 
19528 Ofício: 01 

77 Loteamento Vila 

Rica 
Rua Em Projeto 24 

N. sn Lote 03-B, 
quadra Z 

Mata do Rolo  Casa, 67,55 m2 de área 

total, 67,55 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

010312300321 Matrícula: 

27717 Ofício: 01 

8444414103832 123.635,11 95.000,00 Ocupado 

78 Con Res 
Euroville 

Rua José Monteiro 
de Melo N. 3 Lote 

03, quadra 03 

Pref Antonio 
Lins  

Casa, 49,6 m2 de área 
total, 49,6 m2 de área 

privativa, qt, suite, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

1022399331 Matrícula: 

18477 Ofício: 001 

8444407248170 118.556,37 86.184,69 Ocupado 

79 Res Taquary Rua Presidente 

Fernando Collor de 

Melo N. 1000  

Pref Antônio 

L Souza  
Casa, 65,84 m2 de área 

total, 65,84 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 34019 

Matrícula: 17947 Ofício: 
01 

8444404677623 94.556,98 94.600,00 Ocupado 

80 LOT Vila Rica Lote 18 B quadra F 

N. sn  
CENTRO  Casa, 71,32 m2 de área 

total, 71,32 m2 de área 

privativa, 125m2 de área 

do terreno, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 37200 

Matrícula: 19042 Ofício: 

01 

8444410627403 97.994,76 106.500,00 Ocupado 

81 Res Taquary RUA FERNANDO 
COLLOR DE 

MELO N. 1000 

CASA N 09 - 
RESIDENCIAL 

TAQUARY 

CENTRO  Casa, 65,84m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 

sl. IPTU: 01022685651 

Matrícula: 17951 Ofício: 1 

8444405138173 94.450,52 98.000,00 Ocupado 

82 Cond Res São 
Francisco II 

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 

SAO FRANCISCO 

II CASA 27 
QUADRA 11 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 50,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

010223709051 Matrícula: 
15368 Ofício: 1 

8555515613838 58.414,52 67.000,00 Ocupado 

83 Cj Res 

Margarida 

Procópio 

Região de acesso a 

estrada da Usina 

Utinga Leão N. 27 
Quadra Q, lote 27 

TABULEIRO 

DO PINTO  
Casa, 91,9 m2 de área 

total, 20,54 m2 de área 

privativa, 127,5m2 de área 
do terreno, WC, sl, ÁREA 

À AVERBAR. 

AVERBAÇÃO DA 
CONSTRUÇÃO POR 

CONTA DO 

COMPRADOR. IPTU: 
20227 Matrícula: 8713 

Ofício: 01 

8555505353442 37.033,94 97.000,00 Ocupado 

84 Resid. Mario 
Mafra 

Rua 6-D N. 9 Lote 
09, quadra 13 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 56,25 m2 de área 
total, 56,25 m2 de área 

privativa, 101,25m2 de 

área do terreno, WC, sl, 
ÁREA À AVERBAR. 
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